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Numri i lëndës: 2023:024304 

Datë: 29.05.2024 

Numri i dokumentit:     05749274 

C.nr.2023:024305   

GJYKATA THEMELORE NË FERIZAJ, gjyqtari Faton Ajvazi, me sekretaren 

juridike Makfire Reҫica, nё çёshtjen juridike tё paditёses E.I. nga fshati ..., Komuna e Vitisë, 

të cilën e përfaqëson av Fatos Pira nga Vitia, kundёr tё paditurës Komuna e Ferizajt - Drejtoria 

Komunale e Arsimit, në çështjen juridike, kompensimi i pagave të papaguara, me datë 

29.05.2024, mori këtë: 

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET se është tërhequr padia me numër 2023:024305, e paditëses E.I. 

nga fshati ., Komuna e Vitisë, kundër të paditurës Komuna e Ferizajt - Drejtoria Komunale e 

Arsimit, për shkak se i autorizuari i paditëses e ka tërhequr padinë.  

   

A r s y e t i m  

 

I autorizuari i paditëses E.I., av Fatos Pira, me parashtresën e datës 24.05.2024, ka bërë 

tërheqjen e padisë së paditëses për kompensimin e pagave të pa paguara. 

 

Meqenëse i autorizuari i paditëses e ka tërhequr padinë me parashtresë me shkrim, 

gjykata konsideron se paditësja e ka tërhequr padinë kundër të paditurës  Komuna e Ferizajt -

Drejtoria Komunale e Arsimit. 

 

Andaj, duke u bazuar në faktet e cekura më lart dhe duke u bazuar në nenin 261, 

paragrafi 1, të Ligjit për Procedurën Kontestimore, gjykata vendosi si në dispozitiv të këtij 

aktvendimi.  

 

    GJYKATA THEMELORE NË FERIZAJ 

         C.nr.2023:024305, më datë 29.05.2024 

       

 

       Gj y q t a r i  

      Faton Ajvazi 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE:  

Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar ankesa 


